Laskova Irena

0 vev

From: RizZickova Markéta

Sent: Friday, January 18, 2019 2:39 PM
To: Laskova Irena

Subject: FW: prosba o CA Zadanku

Vazena pani Laskova,

preposildm komunikaci k objednavce tisku.

PhDr. Markéta Razickova
vztahy s vefejnosti

Odbor medialni komunikavce
Kancelar Akademie véd CR
Narodni 3, 117 20 Praha

0d: Cernoch Viktor
Odeslano: Friday, January 18, 2019 2:18:36 PM

Komu: Rizickova Markéta
Pfedmét: FW: prosba o CA Zadanku

Mgr. Viktor Cernoch
vedouci odboru

Stiedisko spole¢nych ¢innosti AV CR, v. v. i.

Divize vnéjsich vztaht - Odbor akademickych médii
N&rodni 1009/3

110 00 PRAHA 1

Ceska republika

From: Cernoch Viktor

Sent: Friday, January 18, 2019 1:30 PM
To: Martinek Jan

Subject: RE: prosba o CA Zadanku

Vazeny kolego,
potvrzuji Vasi objednavku.
S pfanim krasného vikendu

Mgr. Viktor Cernoch
vedouci odboru

Stiedisko spole¢nych &innosti AV CR, v. v. i.

Divize vnéjsich vztaht - Odbor akademickych médii
Narodni 1009/3

110 00 PRAHA 1



Ceska republika

From: Martinek Jan

Sent: Friday, January 18, 2019 1:20 PM
To: Cernoch Viktor

Subject: RE: prosba o CA Zadanku

Vazeny kolego,
objednavam tisk aplikacnich laboratofi v anglickém jazyku dle predbézné kalkulace.

S pozdravem

Ing. Jan Martinek 3
feditel Odboru medialni komunikace KAV CR

Odbor medialni komunikavce
Kancelar Akademie véd CR
Narodni 3, 117 20 Praha

From: Cernoch Viktor <cernoch@ssc.cas.cz>
Sent: Wednesday, January 16, 2019 3:20 PM
To: Martinek Jan <martinek@kav.cas.cz>
Subject: prosba o CA zadanku

Vazeny kolego,

posilam kalkulaci tisku Aplikacni laboratore v Al. Potfebovali bychom tedy od vas Zadanku na CA. Pfedbézna cena:

Cena bez DPH 53.600,- K¢
DPH 21 % 5.360,- K¢
Cena s DPH 58.960,- K¢

Tisknout bude SERIFA.

Mgr. Viktor Cernoch
vedouci odboru

Sttedisko spoleénych &innosti AV CR, v. v. i.
Odbor akademickych médii

Narodni 1009/3

110 00 PRAHA 1

Ceska republika



